
План јавних набавки за 2018. годину 
Дом здравља ''Др Верољуб Цакић'' Мајданпек

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 25.12.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења 
уговора

29.628.547

са ПДВ-ом

2018 29.628.547

добра 19.191.051

1.1.1 1
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2018

По закљученим оквирним споразумима од стране РФЗО, на основу инструкција РФЗО, закључују се уговори у току целе године
Обављање редовне делатности
Анализа делатности из претходних година

интерни број поступка: 1697; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Лекови3.318.178

По годинама: 
2018-3.318.178

Лекови

1.1.2 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ова набавка ће се финансирати из буџета општине
Обављање делатности здравствене установе
Анализа потрошње из претходних година
интерни број поступка: 1697; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Лекови181.818

По годинама: 
2018-181.818

Лекови

1.1.3 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Извор финансирања набавке је РФЗО
интерни број поступка: 1697; 

Напомена:
Остале напомене:

Лекови272.727

По годинама: 
2018-272.727

Лекови

1.1.4 1
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Санитетско возило1.333.333

По годинама: 
2018-1.333.333

Санитетско возило

Страна 1 од 3Датум штампе: 29.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Медицинска опрема833.333

По годинама: 
2018-833.333

Медицинска опрема

1.1.6 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Санитетско потрошни медицински материјал1.859.999

По годинама: 
2018-1.859.999

Санитетско потрошни медицински материјал

1.1.7 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Лабораторијски материјал2.083.333

По годинама: 
2018-2.083.333

Лабораторијски материјал

1.1.8 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Стоматолошки материјал724.999

По годинама: 
2018-724.999

Стоматолошки материјал

1.1.9 1
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Бензин5.833.333

По годинама: 
2018-5.833.333

Бензин

1.1.10 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Угаљ666.666

По годинама: 
2018-666.666

Угаљ

1.1.11 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Гуме и ауто делови1.249.999

По годинама: 
2018-1.249.999

Гуме и ауто делови

1.1.12 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Канцеларијски и медицински материјал833.333

По годинама: 
2018-833.333

Канцеларијски и медицински материјал

услуге 10.437.496

1.2.1 1
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2018

За обављање редовне делатности
Анализа потрпшње из претходних година

интерни број поступка: 1697; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електрична енергија2.083.333

По годинама: 
2018-2.083.333

Електрична енергија

Страна 2 од 3Датум штампе: 29.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Услуге одржавања софтвера999.999

По годинама: 
2018-999.999

Услуге одржавања софтвера

1.2.3 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Одржавање хигијене2.499.999

По годинама: 
2018-2.499.999

Одржавање хигијене

1.2.4 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Сервисирање аутомобила833.333

По годинама: 
2018-833.333

Сервисирање аутомобила

1.2.5 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Сервисирање медицинских апарата833.333

По годинама: 
2018-833.333

Сервисирање медицинских апарата

1.2.6 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Осигурање имовине и запослених583.333

По годинама: 
2018-583.333

Осигурање имовине и запослених

1.2.7 1
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1697; Остале напомене:

Обезбеђење2.604.166

По годинама: 
2018-2.604.166

Обезбеђење

Место и датум:
М.П.

Миљојко Нешовић

Овлашћено лице:

Валентина Марковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 29.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


